Croce Rossa ltaliana
Comitato di Bosa- ODV

Croce Rossa Italiana

DELIBERA N°_18 DEL 30/10/2024

Oggetto: Ratifica Provvedimenti Presidenziali dal n.39/24 al n.40/24

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTI

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Bosa OdV — depositato in
Cagliari conatto notarile, repertorio n° 2894, raccolta 1853 del 08/10/2019;

il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio
2024 conil quale si ratifica I'elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI
di Bosa ;

il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l'art. 1/bis della Legge di conversione n.125/2013;

il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI;

il Regolamento sull’'ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce
Rossa ltaliana;

i Provvedimenti dal n° 39 al n° 40/2024 emanati in urgenza dal Presidente del
Comitato e per i quali aveva comunque sentito in via preventiva i Consiglieri ;

guanto emerso nella adunanza del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Bosa;

gli atti d’ufficio

Associazione della Croce Rossa Italiana

Un’ltalia Comitato di Bosa OdV
cheaiuta Via Don L. Sturzo, 1 - 08013 Bosa

bosa@cri.it — cl.bosa@cert.cri.it
C.F. e P.IVA 01437280918


mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

Croce Rossa ltaliana
Comitato di Bosa- ODV

Croce Rossa Italiana

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa, all’'unanimita:

o Di ratificare i seguenti Provvedimenti emanati dal Presidente del Comitato CRI di Bosa, parte
integrante della presente deliberazione :

o Provvedimento N’ 39: “ Acquisto materiale formazione”
o Provvedimento N'40: “ Acquisizione carrello porta imbarcazione”

e Di demandare alla Segreteria del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il
presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere ed alla pubblicazione sul sito

web del Comitato Sezione Trasparenza;

Il Segretario Verbalizzante LA PRESIDENTE

Stefania Mogci . Linda Sulis
\ qj&m 'E@ ﬁﬁ | g Y

Associazione della Croce Rossa Italiana

Un’ltalia Comitato di Bosa OdV
= Via Don L. Sturzo, 1 — 08013 Bosa
ChE alutﬂ bosa@cri.it — cl.bosa@cert.cri.it

C.F. e P.IVA 01437280918


mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

